
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

29. NEDĚLE V MEZIDOBÍ (22.10.-29.10.23) 
 

 

• Modlitební růžencový řetěz za mír v zemích, kde probíhá válka – velké poděkování patří všem 40 

přihlášeným farníkům, kteří v blízké době obdrží do svých mailových schránek informace 

s konkrétními termíny modlitby sv. růžence.  

• Skupinka Modliteb matek, která se schází v Jirčanech v dopoledních hodinách zve maminky, k 
společné pravidelné týdenní modlitbě. Je možné přijít i s malými dětmi. Pro více informací se 
můžete obrátit na Lenku Zemkovou anebo Alžbětu Kodetovou. 

• Náboženství pro předškolní děti a mladší školáky 1. stupně: středa od 16:30 v Jílovém na faře, 
stále se můžete hlásit Mirce Matúšové.   

• V neděli 22. října od 18 hodin v kostele Povýšení sv. Kříže v Pyšelích se uskuteční koncert souboru 

Collegium Proprium. Vstupné dobrovolné.  

• Tento týden – čtvrtek a pátek jsou podzimní prázdniny – odpadá čtvrteční náboženství 

• DUŠIČKOVÉ POBOŽNOSTI v naší farnosti během dušičkového týdne od 02.11.-09.11 

(mše sv. za zemřelé, získání odpustků pro naše drahé zemřelé, pobožnost) 

o 02.11. – 18:00 – Dolní Jirčany (kostel sv. Václava) 

o 04.11. – 15:30 – Jílové u Prahy (HŘBITOV – kostel Božího Těla) 

o 04.11. – 17:00 – Kamenný Přívoz (kostel sv. Ludmily) 

o 04.11. – 18:30 – Libeř (kostel sv. Jiljí) 

o 07.11. – 18:00 – Pyšely (HŘBITOV – kaple Panny Marie Loretánské) 

• Nejbližší setkání hledajících proběhne v pátek 3. listopadu, a to z důvodu státního svátku 17.11. 

(třetí pátek v měsíci).  

• Farní stolnotenisový turnaj různých věkových kategorií se uskuteční v neděli 12. listopadu od 15 

hodin. Již nyní si můžete rezervovat termín.  

• Diecézní setkání mládeže od 12 (11let) – 24 let, sobota 25.11. od 9:00-19:00, Kobylisy 

o Téma: Radujte se v naději – bohatý duchovní program, workshopy, skupinky. 

o Z naší farnosti pojedeme společně – zvu celé naše mládežnické spolčo a další mladé 

z farnosti. Rezervujte si termín již nyní. Cesta tam i zpátky bude společná MHD. 

o Povinné přihlašování na webu farnosti. 

o V sobotu 25.11. z důvodu DSM nebude mše sv. v Libři 

• Příští neděli se mění letní čas na zimní.  

• Liturgický kalendář: příští neděle je 30. neděle v mezidobí.   

• Sbírka: 12 450 Kč. Dnešní sbírka je na Misie. 

• Kafé           

Myslí na vás, P. Miro.  

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

